

Recommend Gerber® Good Start® Extensive HA®

The **ONLY** hypoallergenic formula with 100% whey protein extensively hydrolyzed, probiotic *B. lactis*, MCT, and a lactose-free and sucrose-free carbohydrate blend

100% whey protein extensively hydrolyzed

Probiotic *Bifidobacterium lactis* (*B. lactis*)

Medium chain triglycerides (MCT)

Lactose-free and sucrose-free carbohydrate blend



✓ Cow's milk protein allergy and intolerance

✓ Cow's milk-induced FPIES#

✓ Soy protein sensitivity

✓ Fat malabsorption

* WIC is a registered service mark of the US Department of Agriculture for USDA's Special Supplemental Nutrition Program for Women, Infants and Children. Check with your State WIC Agency for local policies regarding coverage. No endorsement of any brand or product by the USDA is implied or intended.

† MEDICAID is a property of the U.S. Department of Health and Human Services and the Centers for Medicare & Medicaid Services. No endorsement of any brand or product by the DHHS and/or CMS is implied or intended.

‡ The SNAP logo is a service mark of the U. S. Department of Agriculture. USDA does not endorse any goods, services, or enterprises.

§ Requires state medical documentation form. State approval is subject to change.

Food protein-induced enterocolitis syndrome

Scientifically designed for



- ✓ Cow's milk protein allergy and intolerance
- ✓ Cow's milk-induced FPIES

- ✓ Soy protein sensitivity
- ✓ Fat malabsorption

Symptoms related to CMPA and cow's milk-induced FPIES²⁻⁴

Symptoms**	CMPA	CM-Induced FPIES
DIGESTIVE		
Regurgitation	✓	
Vomiting	✓	✓
Diarrhea	✓	✓
Constipation	✓	
Blood in stool	✓	
Abdominal distension		✓
SKIN		
Atopic dermatitis (eczema)	✓	
Angioedema (swelling of lips or eyelids)	✓	
Urticaria (hives)	✓	
RESPIRATORY		
Runny nose	✓	
Otitis media	✓	
Chronic cough	✓	
Wheezing	✓	
GENERAL		
Extreme lethargy		✓
Pallor		✓
Hypotension		✓
Hypothermia		✓
Persistent distress	✓	
Colic	✓	
Anaphylaxis	✓	
Iron deficiency anemia	✓	
Failure to thrive	✓	

Adapted from Vandenplas 2007², Koletzko 2012³ and Nowak-Węgrzyn 2017⁴.

** Symptoms are not limited to those seen in infants.

Choose Gerber® Good Start® Extensive HA® for infants with cow's milk protein allergy



	Gerber® Good Start® Extensive HA®	Nutramigen® with Enflora™ LGG®	Pregestimil®	Similac® Expert Care® Alimentum®
Scientifically designed for:				
✓ CMPA or intolerance	✓	✓	✓	✓
✓ Cow's milk-induced FPIES	✓	††	††	††
✓ Soy protein sensitivity	✓	✓	✓	✓
✓ Fat malabsorption	✓	✗	✓	✓
Extensively hydrolyzed protein	100% whey	100% casein	100% casein	100% casein
Probiotics • To support the microbiota ⁵	<i>Bifidobacterium lactis</i> (<i>B. lactis</i>)	<i>Lactobacillus GG</i> (LGG®)	None	None
MCT (% of total fat) • To facilitate fat absorption ^{6,7}	49%	0%	55%	33%
DHA (% of total fat) • For brain & eye development ⁸⁻¹²	0.32%	0.32%	0.32%	0.15%
Carbohydrate blend • Lactose-free	Maltodextrin, potato starch	Corn syrup solids, modified corn starch	Corn syrup solids, modified corn starch	Maltodextrin, sucrose
Osmolality (mOsm/kg water) • Designed to help promote tolerance	220	300	320	320
Non-GMO • Made without the use of genetically engineered ingredients	✓	✗	✗	✗

†† While these formula are hypoallergenic, cow's milk-induced FPIES is not specifically indicated in product labeling.

Available in store or online at these retailers:

NestléMedicalHub.com NestléNutritionStore.com amazon Available at   

ORDERING INFORMATION

PRODUCT DESCRIPTION	PRODUCT CODE	CASE UPC CODE (GTIN)	EACH UPC CODE	NDC FORMAT NUMBER	HCPCS CODE
Extensive HA® UNFLAVORED • 6 x 400 g	5000048519	00050000485192	050000598526	50000-0598-52	B4161

References:

1. Boyce J, et al. *J Allergy Clin Immunol.* 2010;126(6):1105-18. 2. Vandenplas Y, et al. *Arch Dis Child.* 2007;92:902-908. 3. Koletzko S, et al. *J Pediatr Gastroenterol Nutr.* 2012;55:221-229. 4. Nowak-Węgrzyn A, et al. *J Allergy Clin Immunol.* 2017;139(4):1111-1126. 5. Hol J, et al. *J Allergy Clin Immunol.* 2008;121:1448-1454. 6. Bach AC, et al. *Am J Clin Nutr.* 1982;36:950-962. 7. Ruppel DC, et al. *Drugs.* 1989;20:216-224. 8. Koletzko B, et al. *Acta Paediatr.* 2001;90:460-464. 9. Birch EE, et al. *Pediatr Res.* 1998;44:201-209. 10. Birch EE, et al. *Dev Med Child Neurol.* 2000;42:174-181. 11. Hoffman DR, et al. *J Pediatr Gastroenterol Nutr.* 2000;31:540-553. 12. Uauy R, et al. *Proc Nutr Soc.* 2000;59:3-15.

Nutramigen, Enflora, and Pregestimil are trademarks of Mead Johnson & Company. LGG is a registered trademark of Chr. Hansen A/S. Similac and Alimentum are registered trademarks of Abbott Laboratories.

Unless otherwise indicated, all trademarks are owned Société des Produits Nestlé S.A., Vevey, Switzerland. © 2022 Nestlé.
NEST-15350-0223